

**ORDEN DE COMPRA**

**Señores:** ALMACENES EL COLONO S.A.  
**Código BP:** 10012935  
**Vendedor:** Ariel León Espinoza  
**Teléfono:** 2713-1000 / 8623-5976  
**Email:** aleon@colonos.com

**Fecha:** 29/11/2023  
**Núm Orden:** 69579  
**Proyecto:** COND. DULÚA  
**Fecha Envío:** 29/11/2023  
**PEP:** CR-531-03-25-C  
**ELECTRICIDAD URBANA**  
**Cuenta:** 6102062000  
Suministro y colocación de tuberías

Código	Descripción	Detalle	PEP / Cuenta	Cantidad	Und	Desc+Imp	Precio	Total
013-164	TUBO 2 SDR 32.5		/	75	und	51,509.25	¢ 5,283.00	¢ 396,225.00
013-170	TUBO 3 SDR 32.5		/	65	und	87,398.35	¢ 10,343.00	¢ 672,295.00
013-156	TUBO 1 SDR 26		/	120	und	25,131.60	¢ 1,611.00	¢ 193,320.00

Constructora Concasa  
C.R.V., S.A.  
**ORIGINAL**

**Observaciones**  
INGRESAR LUNES 4/12/23



<b>Subtotal</b>	<b>¢ 1,261,840.00</b>
<b>Descuento</b>	<b>¢ 0.00</b>
<b>I.V.</b>	<b>¢ 164,039.20</b>
<b>Flete</b>	<b>¢ 0.00</b>
<b>Total Pago</b>	<b>¢ 1,425,879.20</b>

**AUTORIZADO POR**

Fecha de impresión: 11/29/2023

Hecho por : Gustavo Castro

Page 1 of 1

Impreso por: Karla Navarro

CONSTRUCTORA CONCASA CRV, S.A. - CED. JURIDICA: 3-101-334460  
SAN RAFAEL DE ALAJUELA, ANTIGUO HIPODROMO DEL SOL, CONDOMINIO CAMPO REAL  
TELEFONO 2438-9073

0006 ALMACENES EL COLONO S.A (CARTAGO)

3-101-082969

## FACTURA PROFORMA

Telef.: 2553-5955 Fax:

SAN RAFAEL DE OREAMUNO CONTIGUO AL INA

COTIZA Y COMPRA POR MEDIO DE FACEBOOK O INSTAGRAM COMO COLONO CONSTRUCCIÓN O AL WHATSAPP 60557181

Cliente : 178232 CONSTRUCTORA CONCASA C R V SOCIEDAD ANONIMA

Número : 2063277

Cuenta : 001 CONSTRUCTORA CONCASA C R V SOCIEDAD ANONIMA

Plazo : 1 días

Vend. : 0813 YEISON MENA (DEP. PROYECTOS)

Fecha : 28/11/2023

Dir. : ANTIGUO HIPODROMO DEL SOL HOY CONDOMINIO CAMPO REAL OFICINA ADMINISTRATIVA

Cantidad	Codigo	Nombre	Presentacion	Precio Unitario	Precio Linea
75	1061079	PVC TUBO 2" 50MM 6MTS S32.5	PROYECTO	5,283.00	396,225.00 *
65	1061081	PVC TUBO 3" 75MM 6MTS S32.5	PROYECTO	10,343.00	672,295.00 *
120	1061066	PVC TUBO PRESION 1" 25MM 6MTS S26	PROYECTO	1,611.00	193,320.00 *

Última Línea

Total en letras: un millón cuatrocientos veinticinco mil ochocientos setenta y nueve con 20/100.

Observaciones:

Promoción:  
PROMOCIÓN CANCUN

48.29

Peso Total: 0.0000 Kg

SubTotal	¢ 1,261,840.00
Descuento	¢ 0.00
Impuesto:	¢ 164,039.20
Transporte	¢ 0.00
Total Documento	¢ 1,425,879.20

Vigencia de la Oferta : 1 días

Realizado por: YEISON MENA VASQUEZ

Compre a cuotas con Rapicrédito

Windowslymena

Por ALMACENES EL COLONO S.A (CARTAGO)

00#69579